



ВСЕ ДЛЯ ЭЛЕКТРОМОНТАЖА

WWW.UFAELECTRO.RU
director@besmufa.ru
sales@besmufa.ru

Официальный дилер



ПАО "АК БАРС" БАНК Г. КАЗАНЬ		БИК	049205805
Банк получателя		Сч. №	30101810000000000805
ИНН 0277947433	КПП 027701001	Сч. №	40702810700170002235
Общество с ограниченной ответственностью "Дом Электрики"			
Получатель			

ВНИМАНИЕ!

Адрес склада: РБ, г. Уфа, ул. Ульяновых, 46, маг-н «Все для Электромонтажа» тел. 8(347)-246-67-70. E-mail: uln@besmufa.ru

Время работы: пн-чт 9.00 - 18.00 пт 9.00 - 17.00 сб 9.00 - 15.00

Перед получением товара позвонить на номер: 8 (347) 246-67-70

Доставка, отсрочка платежа, гибкая система скидок!

Довольный клиент - основа работы нашей компании!

Счет на оплату № 24577 от 28 августа 2026 г.

Поставщик:	ООО "Дом Электрики" ИНН 0277947433, КПП 027701001, Башкортостан Респ, Уфа г, Ульяновых ул, дом № 46, оф.1
Грузоотправитель:	ООО "Дом Электрики" ИНН 0277947433, КПП 027701001, РБ, г. Уфа, ул. Ульяновых, 46, маг-н «Все для Электромонтажа» тел. 8(347)-246-67-70. E-mail: uln@besmufa.ru
Покупатель:	УФК по РБ счет 40101 (ФКУ ИК-9 УФСИН России по Республике Башкортостан л/с 03011305820), ИНН 0276035924, КПП 027601001, 450049, Башкортостан Респ, Уфа г, Новоженева ул, дом № 86 а, тел.: 284-02-98
Грузополучатель:	УФК по РБ счет 40101 (ФКУ ИК-9 УФСИН России по Республике Башкортостан л/с 03011305820), ИНН 0276035924, КПП 027601001, 450049, Башкортостан Респ, Уфа г, Новоженева ул, дом № 86 а, тел.: 284-02-98

№	Кат.№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1			Кабель КППГ2У 7х2,5	20	м	879,00	17 580,00
2			Кабель КГТП-ХЛ 4х4-0.66 ГОСТ	20	м	282,00	5 640,00
3	A1044	MVA20-1-010-C	Автомат ИЭК ВА47-29 1р 10А С	5	шт	190,00	950,00
4	A1045	MVA20-1-016-C	Автомат ИЭК ВА47-29 1р 16А С	15	шт	165,00	2 475,00
5	A1084	MVA20-3-016-C	Автомат ИЭК ВА47-29 3р 16А С	5	шт	605,00	3 025,00
6	A1047	MVA20-1-025-C	Автомат ИЭК ВА47-29 1р 25А С	15	шт	169,00	2 535,00
7	A1080	MVA20-3-025-C	Автомат ИЭК ВА47-29 3р 25А С	5	шт	546,50	2 732,50
8	A1081	MVA20-3-040-C	Автомат ИЭК ВА47-29 3р 40А С	5	шт	613,00	3 065,00
9	A1071	MVA20-1-063-C	Автомат ИЭК ВА47-29 1р 63А С	10	шт	240,00	2 400,00
10	A1083	MVA20-3-063-C	Автомат ИЭК ВА47-29 3р 63А С	10	шт	729,50	7 295,00
11		RRP10-3-10-220A	Реле РЭК77/3(LY3) 10А 220В АС ИЭК	10	шт	499,00	4 990,00
12		SQ0701-0002	Реле РЭК77/4 10А 230В АС TDM	10	шт	368,00	3 680,00
13		SQ0701-0005	Разъем РРМ77/3 для РЭК77/3 мод ТДМ	10	шт	170,00	1 700,00
14		SQ0701-0006	Разъем РРМ77/4 для РЭК77/4 модульный TDM	10	шт	176,00	1 760,00
15		KKM11-012-230-01	Контактор КМИ-11211 12А 230В/АС3 1НЗ ИЭК	4	шт	890,00	3 560,00
16	кми65	KKM41-065-230-11	Контактор КМИ-46512 65А 230В/АС3 1НО;1НЗ ИЭК	2	шт	3 370,00	6 740,00
17	дин60	SQ0804-2006	DIN-рейка (60см) оцинкованная инд. штрихкод TDM	5	шт	90,00	450,00

Итого: 70 577,50

В том числе НДС: 12 725,12

Всего к оплате: 70 577,50

Всего наименований 17, на сумму 70 577,50 руб

Семьдесят тысяч пятьсот семьдесят семь рублей 50 копеек

Руководитель

Генеральный директор

должность

подпись

Гареева Э. Р.

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер



подпись

Гареева Э. Р.

расшифровка подписи

Ответственный



должность

подпись

Иванова Г.Р.
расшифровка подписи